
UCHWAŁA NR XLIII/73/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/104/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6l ust. 2 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., 
poz. 391 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/104/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości 
w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku, 

2) za II kwartał do 15 czerwca danego roku, 

3) za III kwartał do 15 września danego roku, 

4) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 1B289E28-40C5-44A0-8A46-535C62D25C27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po  wprowadzeniu nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi od 1 lipca 2013 r. w Gminie Skarżysko-Kamienna, 
w odpowiedzi na liczne wnioski i prośby mieszkańców głównie zarządców wspólnot mieszkaniowych, postanawia się wprowadzić nowe 
terminy uiszczania opłat  za gospodarowanie odpadami.  Zmiana dotyczy II i IV kwartału gdzie termin płatności będzie  przesunięty na 
miesiąc kończący kwartał tj. odpowiednio do dnia 15 czerwca i 15 grudnia kazdego roku. 

Pozwoli to uniknąć opóźnień w płatnościach, ponieważ płatność z góry za miesiąc czerwiec w maju i za miesiąc grudzień 
w listopadzie stanowi problem głównie dla zarządców budynków wielorodzinnych, gdzie opłatę za odpady mieszkańcy wnoszą razem 
z czynszem. 

Czynsz nie jest płacony z góry, więc i zarządcy nie dysponują środkami, aby opłatę za gospodarowanie odpadami uiścić 
z miesięcznym wyprzedzeniem.

Id: 1B289E28-40C5-44A0-8A46-535C62D25C27. Podpisany Strona 1




